1274

POST NOMINA

[Deus qui omnia.]

Dei patris omnipotentis <misericordiam> [ueatissimus] dilectissimi fratres unanimes postulemus, <ut quemadmodum> [per] gloriosam martirem suam [uero] Marinam inuicte passionis fulgore purpureo decorauit, eadem interuenient<e>[i] nobis omnibus fructum et premium exhibere dignetur. Amen.

SILOS 3, n. 662: omnipotentis] misericordia *add.* postulemus] ut quemadmodum *add.* passionis] passionibus premium] meritum.

1275

AD PACEM

Da nobis domine [Marina] <in> custodienda<m> pacem uirgin<is>[es] tue et martir<is>[es] intercess<u>[a] donum tuumque [propositum] <preceptum> custodire, et sic in omnibus <te> sequi <pacis tue uinculis premunitos> [cum iustis] pacemque fideliter custodire. Amen.

SILOS 3, n. 663: domine] deus noster Marina] in prepositum] precep-
tum sequi] pacis tue uinculis premunitos add. cum iustis... custodire] om.

1276

INLATIO

Dignum et iustum est nos tibi semper gratias agere, domine, sancte pater, eterne omnipotens deus, per Ihesum Christum dominum nostrum: qui nobis semper tua bona prestas, et numquam [uanitatem] <bonitatem e nobis> euacuas. Exhibe quesumus nobis nunc in <hon>ore [ad festi-(folio 48) uitatem] beate uirginis ac martir<is>[es] tue speciale suffragium, solacium op<p>ortun<um>[o], adiutorium indeffesum. Unde petimus, omnipotens deus, ut nobis indignis seruis tuis concedas nomini tuo [sancte uero Marina] gratias agere, <et cum> celorum uirtutibus nunc himnum iubilationis persoluere.

Cui merito.

SILOS 3, n. 664: iustum est] deus pater omnipotens add. domine... deus] om. uanitatem] bonitatem e nobis nobis nunc] nobis in ore] in honore tue] ille add. agere] et add.

1277

POST SANCTUS

Vere sanctum et benedictum nomen glorie tue deus, <quod et> in celis et in terra omnis a[d] te condita[m] creatura concelebrat: sit laus tua refectio infirmorum, quies e<t> gloria [refectio] <infelicium, et gratia sanitatum>. Ut ex [inde relicum] [tui] <te> summa<n>t in huius carn<is>[e] labore nostre in <in>mortalitatis refrigerium, ex [co] <quo> [beata Marina] beatissimum spiritum perfruatur, quod est super omnia gloriosum.

Christus dominus.

SILOS 3, n. 665: deus] quod et add. terra] terris omnis... creatura] a te omni(s) creatura condita transp. concelebrat] celebrat qui est] que est refectio (bis)] felicium et gratia sanitatum mortalitatis] mortalis co] quo perfruatur] fruatur Christus dominus] ac redemptor add.

1278

POST PRIDIE

[Beata uero beatissima Marina.]

Fatemur indigni famuli tui tu<um> don<um>[o] domine deus noster, quod ecclesie tue gaudiis spiritualibus perfru<imur>[emur]. Ut omnium tuorum electo nu[m]ero filiorum felicem te <in il>lis matrem esse noueris, que[m] [a] patrem semper habere promeruit. Amn.

SILOS 3, n. 666: Fatemur] famulemur perfruemur] perfruatur electo numero] lecto numerum filiorum codd.] om. Férotin telis] et in illis quem a] quem.

1278 bis

<AD> ORATIONEM DOMINICAM

Minuetur domine <in> uisceribus nostris per intercessu<m> sancte Marine uirgin<is>[es] et martir<is>[es] tue [umana] <mundana> cupiditas, et celestium premiorum <munere> nutriatur magis tua caritas. Ut <in> uniuersa[m] quam deus dilexit acclesia[m], clamemus om[n]<es>[is] ex totis precordiis <et> cum tremore mentis et corporis dicamus e terris: Pater.

Lib. moz. sacr. (Suppl.) 1289 (S. Christine): domine] in add. per... tue] om. umana] mundana cupiditas] cupiditatis celestium] celestia munere] deest in codd. ipse conieci magis] ac magis tua] om. ut] om. clamemus] clamet omnes] tibi ex] et precordiis] suis add. dicamus] om.

1279

BENEDICTIO

[Marina quare non audias.]

(a). Tribuat uobis dominus per intercessu<m> sancte uirginis <et> martir<is>[es] sue bone petitionis effectum, et mundet <vos> ab omni crimen delictorum. Amen.

[Quum uero.]

(b) Prestet uobis in hoc mund<o>[um] <sic> uiuere, [in eternum] <ut eterne uite> capiatis hereditatem. Amen.

[Adiuba et salba me.]

(c). Fide semper et opere diuinis nutibus placeatis, ut in eternum mereamini regnare cum sanctis. Amen.

SILOS 6, n. 67 (*De uno confessore*), ed. I. Fernández Cuesta: "Hispania sacra" 18 (1965), pág. 419:

a. Tribuat... effectum] Tribuat uobis dominus per intercessum confessoris sui Illius bone petitionis effectum mundet] uos add. ab omni crimen] a reatu omnium.

b. mundum] sic add. in eternum] ut eterne uite.